
Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
Fase 2 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società cat.giov

Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO  BS575

60 piani Ragazze

Batterie - RISULTATI
PISTA INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:54

Pett. PuntiAnnoAtleta
BALBONI Elena  110 I4            8.46 qRF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OKAFOR Olive Ngozi  1204            8.61 qRF2004    2 BS607 ATL. POMPIANO

ZERBINI Ilaria  2053            8.78 qRF2004    3 BS521 FREE-ZONE

GILBERTI Elisagiulia  1554            8.82 qRF2004    4 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MIGLIOLI Gloria  113 I2            8.95 qRF2004    5 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OLAMA OYIE' Salomee Giu  197 I2            8.99 qRF2005    6 BG248 ATL. ESTRADA

MACCAGNOLA Anna  2141            9.04 qRF2004    7 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

TURRINI COLOMBI Martina   524            9.04 qRF2004    7 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

MENDY Marie Claudine   741            9.08 qRF2004    9 BS640 AV SPORTING TEAM

VALDAMERI Veronica  1122            9.14 qRF2004   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHIAPPA Moorea  136 I2            9.17 qRF2005   11 BG248 ATL. ESTRADA

MANGILI Sara Andrea  156 I3            9.24 qRF2004   12 BG248 ATL. ESTRADA

MAZZI Martina    54            9.25   41.0RF2004   13 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SANTONA Sofia  1293            9.27   40.0RF2004   14 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DI LIETO Marta  147 I3            9.32RF2004   15 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OUEDRAOGO Fadila Naomi   171            9.35   39.0RF2005   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

OUEDRAOGO Shady York  1153            9.37   37.5RF2004   17 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PENSATI Roberta  1242            9.37   37.5RF2005   17 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

TRAVERSARI Gaia   641            9.38   35.0RF2004   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TONELLI Adele  1482            9.39   33.5RF2005   20 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TONACCI Irene  1822            9.39   33.5RF2004   20 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

YONKOVA Elena  1324            9.42   32.0RF2004   22 BS278 ATL. CARPENEDOLO

DAFFINI Arianna  1412            9.43   31.0RF2004   23 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BARUFFI Giulia   46 I1            9.45RF2004   24 BG248 ATL. ESTRADA

KOSTA Enxhi  2202            9.46   30.0RF2005   25 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GOFFI Chiara  2351            9.52   29.0RF2004   26 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BERTANI Irina   26 I2            9.54RF2004   27 BG248 ATL. ESTRADA

RIZZETTI Anita  2474            9.54   28.0RF2005   27 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MOTTA Elisa   75 I2            9.55RF2005   29 BG248 ATL. ESTRADA

LODI Matilde   99 I1            9.56RF2004   30 CO206 ATL. LOMAZZO

AYACHE Anna   774            9.57   27.0RF2005   31 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AMATI Martina   863            9.61   25.5RF2004   32 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ABENI Beatrice  2172            9.61   25.5RF2004   32 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALLONI Sveva   30 I4            9.62RF2005   34 BG248 ATL. ESTRADA

DESIDERA' Aurora  2424            9.62   24.0RF2005   34 BS377 ATL. BEDIZZOLE

PERINI Sofia  2292            9.70   23.0RF2005   36 BS562 ATL. PARATICO

CIGOLINI Pamela  2111            9.74   22.0RF2005   37 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

QUARTA Margherita  160 I4            9.78RF2004   38 CO206 ATL. LOMAZZO

DONATI Marta  1111            9.81   20.0RF2005   39 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TOMASONI Asia  1811            9.81   20.0RF2004   39 BS607 ATL. POMPIANO

BRESCIANI Sara  2481            9.81   20.0RF2004   39 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

UBERTI Vittoria   873            9.83   17.5RF2004   42 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ROTA Emma  1254            9.83   17.5RF2004   42 BS521 FREE-ZONE

MAZZOTTI Dafne  1063            9.85   16.0RF2004   44 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA
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GALLIANI Agata  2073            9.86   15.0RF2004   45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GANDOLFI Angela  2533            9.91   14.0RF2004   46 BS854 ATLETICA MONTICHIARI

MANENTI Rebecca  1453            9.95   12.5RF2004   47 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BONOMELLI Sofia  1002            9.95   12.5RF2005   47 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NICOLINI Carlotta   781            9.96   11.0RF2004   49 BS303 ATL. VILLA CARCINA

SOLDI Ilaria  2454            9.98   10.0RF2004   50 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERETTI Ilaria    33           10.06     9.0RF2005   51 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AMADEI Giulia  1773           10.07     8.0RF2004   52 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MINELLI Emanuela  2213           10.08     7.0RF2004   53 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GHILARDI Elena   624           10.13     6.0RF2004   54 BS607 ATL. POMPIANO

ALLEGRA Giulia  1371           10.15     5.0RF2004   55 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GOFFI Gemma   722           10.27     4.0RF2004   56 BS278 ATL. CARPENEDOLO

FERRARI Sara  2284           10.30     3.0RF2004   57 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SERRA Giulia Maria  2312           10.39     2.0RF2004   58 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FUNAZZI Anna  1273           10.40     1.0RF2005   59 BS521 FREE-ZONE

LEGRENZI Maddalena   713           10.42     1.0RF2005   60 BS364 G.S. ATL. REZZATO

GIANGROSSI Elisa  1084           10.49     1.0RF2005   61 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MENINI Margherita   312           10.59     1.0RF2004   62 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PUPINO Martina   102           10.61     1.0RF2005   63 BS364 G.S. ATL. REZZATO

ALESSI Sara  1223           10.70     1.0RF2005   64 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MEJRI Hibatallah   284           10.77     1.0RF2004   65 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BERTELLA Lisa   344           10.78     1.0RF2005   66 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARBARESCHI Matilde   383           10.82     1.0RF2005   67 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ORIZIO Serena  1444           10.99     1.0RF2004   68 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CARBONARI Elena Andrea  1672           11.14     1.0RF2004   69 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BORGHESI Gloria   374           11.18     1.0RF2004   70 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

BERTOLONI Viola   651           11.20     1.0RF2005   71 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

ROSA Elisabetta   471           11.26     1.0RF2004   72 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SGUERRI Giorgia   583              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VACCARI Chiara   501              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PEDERGNANI Paola   982              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MARTINENGHI Aurora   273              NPRF2005 BS607 ATL. POMPIANO

GATTI Arianna   851              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  1
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:33

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SERRA Giulia Maria  2312           10.39     2.0RF2004    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ORIZIO Serena  1444           10.99     1.0RF2004    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SGUERRI Giorgia   583              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VACCARI Chiara   501              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANGILI Sara Andrea  156 I3            9.24 qRF2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

DONATI Marta  1111            9.81   20.0RF2005    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GIANGROSSI Elisa  1084           10.49     1.0RF2005    3 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

PEDERGNANI Paola   982              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  3
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MACCAGNOLA Anna  2141            9.04 qRF2004    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

MOTTA Elisa   75 I2            9.55RF2005    2 BG248 ATL. ESTRADA

MANENTI Rebecca  1453            9.95   12.5RF2004    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRARI Sara  2284           10.30     3.0RF2004    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  4
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTANI Irina   26 I2            9.54RF2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

GHILARDI Elena   624           10.13     6.0RF2004    2 BS607 ATL. POMPIANO

ROSA Elisabetta   471           11.26     1.0RF2004    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARTINENGHI Aurora   273              NPRF2005 BS607 ATL. POMPIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  5
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DAFFINI Arianna  1412            9.43   31.0RF2004    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIZZETTI Anita  2474            9.54   28.0RF2005    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

UBERTI Vittoria   873            9.83   17.5RF2004    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GATTI Arianna   851              NPRF2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  6
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TONELLI Adele  1482            9.39   33.5RF2005    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARUFFI Giulia   46 I1            9.45RF2004    2 BG248 ATL. ESTRADA

AMATI Martina   863            9.61   25.5RF2004    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SOLDI Ilaria  2454            9.98   10.0RF2004    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  7
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OUEDRAOGO Fadila Naomi   171            9.35   39.0RF2005    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

YONKOVA Elena  1324            9.42   32.0RF2004    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ABENI Beatrice  2172            9.61   25.5RF2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BARBARESCHI Matilde   383           10.82     1.0RF2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
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Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO  BS575

Batteria  8
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:44

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OKAFOR Olive Ngozi  1204            8.61 qRF2004    1 BS607 ATL. POMPIANO

MIGLIOLI Gloria  113 I2            8.95 qRF2004    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

GALLIANI Agata  2073            9.86   15.0RF2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALLEGRA Giulia  1371           10.15     5.0RF2004    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  9
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OLAMA OYIE' Salomee Giu  197 I2            8.99 qRF2005    1 BG248 ATL. ESTRADA

TRAVERSARI Gaia   641            9.38   35.0RF2004    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AYACHE Anna   774            9.57   27.0RF2005    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CERETTI Ilaria    33           10.06     9.0RF2005    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 10
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIAPPA Moorea  136 I2            9.17 qRF2005    1 BG248 ATL. ESTRADA

OUEDRAOGO Shady York  1153            9.37   37.5RF2004    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

TOMASONI Asia  1811            9.81   20.0RF2004    3 BS607 ATL. POMPIANO

BORGHESI Gloria   374           11.18     1.0RF2004    4 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 11
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENDY Marie Claudine   741            9.08 qRF2004    1 BS640 AV SPORTING TEAM

ALLONI Sveva   30 I4            9.62RF2005    2 BG248 ATL. ESTRADA

PERINI Sofia  2292            9.70   23.0RF2005    3 BS562 ATL. PARATICO

LEGRENZI Maddalena   713           10.42     1.0RF2005    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 12
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SANTONA Sofia  1293            9.27   40.0RF2004    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PENSATI Roberta  1242            9.37   37.5RF2005    2 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

QUARTA Margherita  160 I4            9.78RF2004    3 CO206 ATL. LOMAZZO

BRESCIANI Sara  2481            9.81   20.0RF2004    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Batteria 13
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:52

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GILBERTI Elisagiulia  1554            8.82 qRF2004    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MAZZOTTI Dafne  1063            9.85   16.0RF2004    2 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

PUPINO Martina   102           10.61     1.0RF2005    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 14
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:54

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BALBONI Elena  110 I4            8.46 qRF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

VALDAMERI Veronica  1122            9.14 qRF2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALESSI Sara  1223           10.70     1.0RF2005    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 15
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MAZZI Martina    54            9.25   41.0RF2004    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

NICOLINI Carlotta   781            9.96   11.0RF2004    2 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MINELLI Emanuela  2213           10.08     7.0RF2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CARBONARI Elena Andrea  1672           11.14     1.0RF2004    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 16
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:57

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZERBINI Ilaria  2053            8.78 qRF2004    1 BS521 FREE-ZONE

MENINI Margherita   312           10.59     1.0RF2004    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MEJRI Hibatallah   284           10.77     1.0RF2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BERTOLONI Viola   651           11.20     1.0RF2005    4 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 17
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 09:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LODI Matilde   99 I1            9.56RF2004    1 CO206 ATL. LOMAZZO

BONOMELLI Sofia  1002            9.95   12.5RF2005    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AMADEI Giulia  1773           10.07     8.0RF2004    3 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

BERTELLA Lisa   344           10.78     1.0RF2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 18
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TURRINI COLOMBI Martina   524            9.04 qRF2004    1 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

GANDOLFI Angela  2533            9.91   14.0RF2004    2 BS854 ATLETICA MONTICHIARI
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GOFFI Gemma   722           10.27     4.0RF2004    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 19
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TONACCI Irene  1822            9.39   33.5RF2004    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

DESIDERA' Aurora  2424            9.62   24.0RF2005    2 BS377 ATL. BEDIZZOLE

CIGOLINI Pamela  2111            9.74   22.0RF2005    3 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

FUNAZZI Anna  1273           10.40     1.0RF2005    4 BS521 FREE-ZONE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 20
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:03

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DI LIETO Marta  147 I3            9.32RF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

KOSTA Enxhi  2202            9.46   30.0RF2005    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GOFFI Chiara  2351            9.52   29.0RF2004    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROTA Emma  1254            9.83   17.5RF2004    4 BS521 FREE-ZONE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BALBONI Elena  110 I3            8.42RF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OKAFOR Olive Ngozi  1202            8.47   50.0RF2004    2 BS607 ATL. POMPIANO

ZERBINI Ilaria  2054            8.60   48.0RF2004    3 BS521 FREE-ZONE

GILBERTI Elisagiulia  1551            8.78   46.0RF2004    4 BS303 ATL. VILLA CARCINA

Finale  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OLAMA OYIE' Salomee Giu  197 I2            8.96RF2005    1 BG248 ATL. ESTRADA

MIGLIOLI Gloria  113 I3            8.98RF2004    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

MACCAGNOLA Anna  2141            9.13   45.0RF2004    3 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

TURRINI COLOMBI Martina   524            9.20   44.0RF2004    4 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

Finale  3
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:39

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENDY Marie Claudine   743            9.03   43.0RF2004    1 BS640 AV SPORTING TEAM

VALDAMERI Veronica  1122            9.08   42.0RF2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHIAPPA Moorea  136 I4            9.11RF2005    3 BG248 ATL. ESTRADA

MANGILI Sara Andrea  156 I1            9.26RF2004    4 BG248 ATL. ESTRADA
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Salto in lungo/LJ Ragazze

Serie - RISULTATI
PISTA INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BALBONI Elena  117 I            4.47RF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

GILBERTI Elisagiulia   61            4.23   50.0RF2004    2 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MIGLIOLI Gloria   93 I            4.21RF2004    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OLAMA OYIE' Salomee Giu  172 I            4.12RF2005    4 BG248 ATL. ESTRADA

DI LIETO Marta  195 I            4.06RF2004    5 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

TONACCI Irene   69            3.97   48.0RF2004    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MOTTA Elisa  196 I            3.90RF2005    7 BG248 ATL. ESTRADA

BERTANI Irina   48 I            3.90RF2004    8 BG248 ATL. ESTRADA

RIZZETTI Anita  176            3.86   46.0RF2005    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHIAPPA Moorea  208 I            3.79RF2005   10 BG248 ATL. ESTRADA

GOFFI Chiara  158            3.74   45.0RF2004   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

UBERTI Vittoria  121            3.65   44.0RF2004   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MANGILI Sara Andrea   94 I            3.64RF2004   13 BG248 ATL. ESTRADA

MACCAGNOLA Anna  102            3.60   43.0RF2004   14 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

TOMASONI Asia  146            3.57   42.0RF2004   15 BS607 ATL. POMPIANO

ALLONI Sveva   23 I            3.47RF2005   16 BG248 ATL. ESTRADA

AMATI Martina   24            3.46   41.0RF2004   17 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

YONKOVA Elena   67            3.45   40.0RF2004   18 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ROTA Emma  240            3.42   39.0RF2004   19 BS521 FREE-ZONE

GHILARDI Elena  213            3.42   38.0RF2004   20 BS607 ATL. POMPIANO

TRAVERSARI Gaia   76            3.42   37.0RF2004   21 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SOLDI Ilaria  251            3.39   36.0RF2004   22 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AMADEI Giulia  161            3.39   35.0RF2004   23 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

ALLEGRA Giulia  128            3.35   34.0RF2004   24 BS364 G.S. ATL. REZZATO

AYACHE Anna  149            3.35   33.0RF2005   25 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

KOSTA Enxhi  105            3.35   32.0RF2005   26 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TONELLI Adele   91            3.35   31.0RF2005   27 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ABENI Beatrice   41            3.26   30.0RF2004   28 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ZERBINI Ilaria  227            3.26   29.0RF2004   29 BS521 FREE-ZONE

FERRARI Sara  169            3.24   28.0RF2004   30 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BRESCIANI Sara  246            3.19   27.0RF2004   31 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GALLIANI Agata  237            3.12   26.0RF2004   32 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PUPINO Martina   43            3.09   25.0RF2005   33 BS364 G.S. ATL. REZZATO

PERINI Sofia   15            3.09   24.0RF2005   34 BS562 ATL. PARATICO

MAZZOTTI Dafne   33            3.00   23.0RF2004   35 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

DONATI Marta  212            2.95   22.0RF2005   36 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GOFFI Gemma  185            2.89   21.0RF2004   37 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ALESSI Sara   35            2.86   20.0RF2005   38 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

KRASNIQI Leonite   49            2.86   19.0RF2004   39 BS607 ATL. POMPIANO

OUEDRAOGO Fadila Naomi  164            2.85   18.0RF2005   40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BERTELLA Lisa  250            2.79   17.0RF2005   41 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MENINI Margherita  180            2.79   16.0RF2004   42 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

OUEDRAOGO Shady York  143            2.78   15.0RF2004   43 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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SERRA Giulia Maria  190            2.73   14.0RF2004   44 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FUNAZZI Anna  203            2.68   13.0RF2005   45 BS521 FREE-ZONE

GIANGROSSI Elisa  109            2.68   12.0RF2005   46 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MINELLI Emanuela   39            2.67   11.0RF2004   47 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONOMELLI Sofia  224            2.66   10.0RF2005   48 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANENTI Rebecca  232            2.60     9.0RF2004   49 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARBARESCHI Matilde  175            2.60     8.0RF2005   50 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ORIZIO Serena  173            2.49     7.0RF2004   51 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MEJRI Hibatallah   79            2.48     6.0RF2004   52 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ROSA Elisabetta  114            2.48     5.0RF2004   53 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CARBONARI Elena Andrea  123            2.26     4.0RF2004   54 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERETTI Ilaria  118              NPRF2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MAZZI Martina  139              NPRF2004 BS278 ATL. CARPENEDOLO

NICOLINI Carlotta  162              NPRF2004 BS303 ATL. VILLA CARCINA

Serie  1
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:46

Pett. PuntiAnnoAtleta
YONKOVA Elena   67            3.45   40.0RF2004    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ROTA Emma  240            3.42   39.0RF2004    2 BS521 FREE-ZONE

ZERBINI Ilaria  227            3.26   29.0RF2004    3 BS521 FREE-ZONE

GALLIANI Agata  237            3.12   26.0RF2004    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DONATI Marta  212            2.95   22.0RF2005    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FUNAZZI Anna  203            2.68   13.0RF2005    6 BS521 FREE-ZONE

BONOMELLI Sofia  224            2.66   10.0RF2005    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANENTI Rebecca  232            2.60     9.0RF2004    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ORIZIO Serena  173            2.49     7.0RF2004    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ROSA Elisabetta  114            2.48     5.0RF2004   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CARBONARI Elena Andrea  123            2.26     4.0RF2004   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERETTI Ilaria  118              NPRF2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MAZZI Martina  139              NPRF2004 BS278 ATL. CARPENEDOLO

NICOLINI Carlotta  162              NPRF2004 BS303 ATL. VILLA CARCINA

Serie  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:46

Pett. PuntiAnnoAtleta
MIGLIOLI Gloria   93 I            4.21RF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OLAMA OYIE' Salomee Giu  172 I            4.12RF2005    2 BG248 ATL. ESTRADA

GOFFI Chiara  158            3.74   45.0RF2004    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TOMASONI Asia  146            3.57   42.0RF2004    4 BS607 ATL. POMPIANO

ALLONI Sveva   23 I            3.47RF2005    5 BG248 ATL. ESTRADA

TRAVERSARI Gaia   76            3.42   37.0RF2004    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SOLDI Ilaria  251            3.39   36.0RF2004    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRARI Sara  169            3.24   28.0RF2004    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAZZOTTI Dafne   33            3.00   23.0RF2004    9 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

GOFFI Gemma  185            2.89   21.0RF2004   10 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MENINI Margherita  180            2.79   16.0RF2004   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GIANGROSSI Elisa  109            2.68   12.0RF2005   12 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MINELLI Emanuela   39            2.67   11.0RF2004   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BARBARESCHI Matilde  175            2.60     8.0RF2005   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Serie  3
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:36

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOTTA Elisa  196 I            3.90RF2005    1 BG248 ATL. ESTRADA

UBERTI Vittoria  121            3.65   44.0RF2004    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AMADEI Giulia  161            3.39   35.0RF2004    3 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

ALLEGRA Giulia  128            3.35   34.0RF2004    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

KOSTA Enxhi  105            3.35   32.0RF2005    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PUPINO Martina   43            3.09   25.0RF2005    6 BS364 G.S. ATL. REZZATO

PERINI Sofia   15            3.09   24.0RF2005    7 BS562 ATL. PARATICO

ALESSI Sara   35            2.86   20.0RF2005    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

KRASNIQI Leonite   49            2.86   19.0RF2004    9 BS607 ATL. POMPIANO

OUEDRAOGO Fadila Naomi  164            2.85   18.0RF2005   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BERTELLA Lisa  250            2.79   17.0RF2005   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

OUEDRAOGO Shady York  143            2.78   15.0RF2004   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SERRA Giulia Maria  190            2.73   14.0RF2004   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MEJRI Hibatallah   79            2.48     6.0RF2004   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  4
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:36

Pett. PuntiAnnoAtleta
BALBONI Elena  117 I            4.47RF2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

GILBERTI Elisagiulia   61            4.23   50.0RF2004    2 BS303 ATL. VILLA CARCINA

DI LIETO Marta  195 I            4.06RF2004    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

TONACCI Irene   69            3.97   48.0RF2004    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTANI Irina   48 I            3.90RF2004    5 BG248 ATL. ESTRADA

RIZZETTI Anita  176            3.86   46.0RF2005    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CHIAPPA Moorea  208 I            3.79RF2005    7 BG248 ATL. ESTRADA

MANGILI Sara Andrea   94 I            3.64RF2004    8 BG248 ATL. ESTRADA

MACCAGNOLA Anna  102            3.60   43.0RF2004    9 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

AMATI Martina   24            3.46   41.0RF2004   10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GHILARDI Elena  213            3.42   38.0RF2004   11 BS607 ATL. POMPIANO

AYACHE Anna  149            3.35   33.0RF2005   12 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TONELLI Adele   91            3.35   31.0RF2005   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ABENI Beatrice   41            3.26   30.0RF2004   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BRESCIANI Sara  246            3.19   27.0RF2004   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

60 piani Ragazzi

Batterie - RISULTATI
PISTA INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Ibrahim  1833            7.98 qRM2004    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO
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LANCINI Nicolo'  2263            8.53 qRM2004    2 BS562 ATL. PARATICO

TOSINI Gabriele  107 I1            8.56 qRM2004    3 BG248 ATL. ESTRADA

YAMOAH Nana  1164            8.58 qRM2004    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BACCINELLI Nicola  1533            8.70 qRM2004    5 BS364 G.S. ATL. REZZATO

COPPOLA Carlo  2001            8.71 qRM2004    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BETELLA Lorenzo  1994            8.72 qRM2005    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GOZZI Francesco  2341            8.80 qRM2004    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CAMESASCA Flavio  189 I3            8.83 qRM2004    9 BG248 ATL. ESTRADA

BONO Samuel  1913            8.87 qRM2004   10 BS607 ATL. POMPIANO

DI COLA Valentino   42 I1            9.02 qRM2005   11 BG248 ATL. ESTRADA

BOVENTI Gabriele  1423            9.09 qRM2005   12 BS303 ATL. VILLA CARCINA

CAZZAVACCA Martin  2331            9.10   39.0RM2004   13 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BERTOLOTTI Stefano    64            9.18   38.0RM2004   14 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MONTANARI Marco  210 I1            9.19RM2004   15 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

MUSESTI Mattia   804            9.24   36.5RM2005   16 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LOMBARDI Mattia  2251            9.24   36.5RM2005   16 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

REA Christian   364            9.30   35.0RM2004   18 BS521 FREE-ZONE

FILIPPINI Francesco   542            9.32   34.0RM2004   19 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VETERE Nicola  2014            9.33   33.0RM2004   20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALBERTINI Luca   702            9.47   31.5RM2004   21 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ARFINI Alessio  1662            9.47   31.5RM2004   21 BS377 ATL. BEDIZZOLE

PERONI Filippo  2091            9.49   30.0RM2004   23 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

RAGNI Michelangelo  1651            9.51   29.0RM2004   24 BS521 FREE-ZONE

CAVAGNINI Nicola  1264            9.52   28.0RM2005   25 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FOGAZZI Gabriele   554            9.53   27.0RM2004   26 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAFFINELLI Rocco   602            9.54   26.0RM2005   27 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

OLIVARI Stefano  1312            9.57   25.0RM2004   28 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FILIPAZZI Lorenzo  2383            9.61   24.0RM2004   29 BS607 ATL. POMPIANO

MARTUCCI Simone  159 I1            9.63RM2005   30 CO206 ATL. LOMAZZO

TAGLIANI Matteo  1573            9.63   23.0RM2004   30 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ALERCIA Giuseppe   194            9.67   22.0RM2004   32 BS607 ATL. POMPIANO

GOFFI Andrea   822            9.69   21.0RM2005   33 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BRIGNOLI Alexei  1924            9.71   20.0RM2004   34 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VEZZONI Federico  1354            9.73   18.5RM2005   35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BERNABEO Christian   161            9.73   18.5RM2004   35 BS521 FREE-ZONE

PALETTI Mattia    44            9.79   17.0RM2004   37 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MASSERDOTTI Ruben   143            9.85   15.5RM2005   38 BS607 ATL. POMPIANO

FASCIANI Lorenzo   682            9.85   15.5RM2004   38 BS377 ATL. BEDIZZOLE

CITI Jacopo   114            9.86   14.0RM2004   40 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BETTELLI Daniele   842            9.87   13.0RM2005   41 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TORQUATI Brando   891            9.88   12.0RM2005   42 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BENEDINI Daniele  1864            9.95   11.0RM2005   43 BS640 AV SPORTING TEAM

RIGAMONTI Gabriele  1034           10.01   10.0RM2005   44 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LAMON Diego  1633           10.04     8.5RM2004   45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BARUFFALDI Paolo  1843           10.04     8.5RM2005   45 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FAVARI Luca   324           10.08     7.0RM2004   47 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

STUCCHI Tommaso   813           10.17     6.0RM2005   48 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ALBINI Andrea  1502           10.25     5.0RM2004   49 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BANFI Michele  2411           10.33     4.0RM2004   50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SIMONI Federico  2021           10.37     2.5RM2005   51 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TORRI Nicola   922           10.37     2.5RM2004   51 BS607 ATL. POMPIANO

SBARDELLATI Simone  1702           10.39     1.0RM2005   53 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PEZZAIOLI Alessandro   293           10.57     1.0RM2004   54 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BARGELLESI Samuele   252           10.74     1.0RM2005   55 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AIARDI Riccardo  2063           10.75     1.0RM2005   56 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GALLIA Edoardo   214           10.80     1.0RM2005   57 BS607 ATL. POMPIANO
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ALGHISI Davide    22           10.83     1.0RM2005   58 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FRAVEZZI Samuele   573           11.14     1.0RM2005   59 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERVELLI Andrea  1792           11.15     1.0RM2004   60 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NOVAZZI Gabriele   132           11.23     1.0RM2004   61 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MAZZOTTI Alessandro   202           11.38     1.0RM2005   62 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERVELLI Pietro  1513           11.76     1.0RM2005   63 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VERONESI Nicola  1711           11.90     1.0RM2005   64 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CAFARELLI Lorenzo  1382              NPRM2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SAGONTI Raul  1523              NPRM2004 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  1
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BONO Samuel  1913            8.87 qRM2004    1 BS607 ATL. POMPIANO

MUSESTI Mattia   804            9.24   36.5RM2005    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TORQUATI Brando   891            9.88   12.0RM2005    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CAFARELLI Lorenzo  1382              NPRM2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ALBERTINI Luca   702            9.47   31.5RM2004    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MASSERDOTTI Ruben   143            9.85   15.5RM2005    2 BS607 ATL. POMPIANO

BANFI Michele  2411           10.33     4.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GALLIA Edoardo   214           10.80     1.0RM2005    4 BS607 ATL. POMPIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  3
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LANCINI Nicolo'  2263            8.53 qRM2004    1 BS562 ATL. PARATICO

VEZZONI Federico  1354            9.73   18.5RM2005    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FASCIANI Lorenzo   682            9.85   15.5RM2004    3 BS377 ATL. BEDIZZOLE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  4
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMESASCA Flavio  189 I3            8.83 qRM2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

DI COLA Valentino   42 I1            9.02 qRM2005    2 BG248 ATL. ESTRADA

BENEDINI Daniele  1864            9.95   11.0RM2005    3 BS640 AV SPORTING TEAM

ALGHISI Davide    22           10.83     1.0RM2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Batteria  5
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BOVENTI Gabriele  1423            9.09 qRM2005    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

BERTOLOTTI Stefano    64            9.18   38.0RM2004    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SIMONI Federico  2021           10.37     2.5RM2005    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NOVAZZI Gabriele   132           11.23     1.0RM2004    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  6
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTANARI Marco  210 I1            9.19RM2004    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

OLIVARI Stefano  1312            9.57   25.0RM2004    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BRIGNOLI Alexei  1924            9.71   20.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CERVELLI Pietro  1513           11.76     1.0RM2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  7
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RAGNI Michelangelo  1651            9.51   29.0RM2004    1 BS521 FREE-ZONE

CAVAGNINI Nicola  1264            9.52   28.0RM2005    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STUCCHI Tommaso   813           10.17     6.0RM2005    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MAZZOTTI Alessandro   202           11.38     1.0RM2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  8
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSINI Gabriele  107 I1            8.56 qRM2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

REA Christian   364            9.30   35.0RM2004    2 BS521 FREE-ZONE

AIARDI Riccardo  2063           10.75     1.0RM2005    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CERVELLI Andrea  1792           11.15     1.0RM2004    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  9
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GOZZI Francesco  2341            8.80 qRM2004    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FILIPPINI Francesco   542            9.32   34.0RM2004    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VETERE Nicola  2014            9.33   33.0RM2004    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LAMON Diego  1633           10.04     8.5RM2004    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

12CASTENEDOLO - VIA OLIVARI 12 feb 2017  -  22:35

Elaborazione dati: C.P.BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
Fase 2 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società cat.giov

Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO  BS575

Batteria 10
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:24

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAZZAVACCA Martin  2331            9.10   39.0RM2004    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ARFINI Alessio  1662            9.47   31.5RM2004    2 BS377 ATL. BEDIZZOLE

FAVARI Luca   324           10.08     7.0RM2004    3 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

PEZZAIOLI Alessandro   293           10.57     1.0RM2004    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 11
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Ibrahim  1833            7.98 qRM2004    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ALERCIA Giuseppe   194            9.67   22.0RM2004    2 BS607 ATL. POMPIANO

BETTELLI Daniele   842            9.87   13.0RM2005    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 12
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
COPPOLA Carlo  2001            8.71 qRM2004    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CITI Jacopo   114            9.86   14.0RM2004    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

TORRI Nicola   922           10.37     2.5RM2004    3 BS607 ATL. POMPIANO

SAGONTI Raul  1523              NPRM2004 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 13
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:29

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
YAMOAH Nana  1164            8.58 qRM2004    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MAFFINELLI Rocco   602            9.54   26.0RM2005    2 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

BERNABEO Christian   161            9.73   18.5RM2004    3 BS521 FREE-ZONE

FRAVEZZI Samuele   573           11.14     1.0RM2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 14
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:31

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BETELLA Lorenzo  1994            8.72 qRM2005    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PERONI Filippo  2091            9.49   30.0RM2004    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BARUFFALDI Paolo  1843           10.04     8.5RM2005    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SBARDELLATI Simone  1702           10.39     1.0RM2005    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 15
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FILIPAZZI Lorenzo  2383            9.61   24.0RM2004    1 BS607 ATL. POMPIANO
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Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
Fase 2 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società cat.giov

Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO  BS575

MARTUCCI Simone  159 I1            9.63RM2005    2 CO206 ATL. LOMAZZO

RIGAMONTI Gabriele  1034           10.01   10.0RM2005    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BARGELLESI Samuele   252           10.74     1.0RM2005    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 16
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BACCINELLI Nicola  1533            8.70 qRM2004    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

PALETTI Mattia    44            9.79   17.0RM2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALBINI Andrea  1502           10.25     5.0RM2004    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

VERONESI Nicola  1711           11.90     1.0RM2005    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 17
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LOMBARDI Mattia  2251            9.24   36.5RM2005    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FOGAZZI Gabriele   554            9.53   27.0RM2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TAGLIANI Matteo  1573            9.63   23.0RM2004    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GOFFI Andrea   822            9.69   21.0RM2005    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Ibrahim  1833            7.88   50.0RM2004    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TOSINI Gabriele  107 I4            8.42RM2004    2 BG248 ATL. ESTRADA

YAMOAH Nana  1161            8.46   48.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LANCINI Nicolo'  2262            8.54   46.0RM2004    4 BS562 ATL. PARATICO

Finale  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BACCINELLI Nicola  1533            8.54   45.0RM2004    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BETELLA Lorenzo  1994            8.60   44.0RM2005    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

COPPOLA Carlo  2002            8.65   43.0RM2004    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GOZZI Francesco  2341            8.78   42.0RM2004    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Finale  3
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 10:46

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMESASCA Flavio  189 I3            8.28RM2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

BONO Samuel  1912            8.85   41.0RM2004    2 BS607 ATL. POMPIANO

BOVENTI Gabriele  1421            9.03   40.0RM2005    3 BS303 ATL. VILLA CARCINA

DI COLA Valentino   42 I4            9.30RM2005    4 BG248 ATL. ESTRADA
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Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
Fase 2 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società cat.giov

Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO  BS575

Salto in lungo/LJ Ragazzi

Serie - RISULTATI
PISTA INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMESASCA Flavio  174 I            4.70RM2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

CAZZAVACCA Martin  140            4.45   50.0RM2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

YAMOAH Nana    1            4.43   48.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONO Samuel  236            4.41   46.0RM2004    4 BS607 ATL. POMPIANO

YOUNIS Ibrahim   95            4.28   45.0RM2004    5 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LANCINI Nicolo'    9            4.22   44.0RM2004    6 BS562 ATL. PARATICO

GOZZI Francesco  178            4.19   43.0RM2004    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MUSESTI Mattia   22            3.98   42.0RM2005    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOVENTI Gabriele   90            3.90   41.0RM2005    9 BS303 ATL. VILLA CARCINA

BACCINELLI Nicola  187            3.84   40.0RM2004   10 BS364 G.S. ATL. REZZATO

REA Christian  215            3.76   39.0RM2004   11 BS521 FREE-ZONE

CAVAGNINI Nicola  223            3.72   38.0RM2005   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FILIPPINI Francesco  216            3.69   37.0RM2004   13 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FILIPAZZI Lorenzo  239            3.57   36.0RM2004   14 BS607 ATL. POMPIANO

LAMON Diego   73            3.56   35.0RM2004   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALBERTINI Luca  133            3.56   34.0RM2004   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FOGAZZI Gabriele  194            3.51   33.0RM2004   17 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BETELLA Lorenzo   44            3.50   32.0RM2005   18 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FAVARI Luca  101            3.44   31.0RM2004   19 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

BERNABEO Christian  198            3.42   30.0RM2004   20 BS521 FREE-ZONE

TAGLIANI Matteo  252            3.38   29.0RM2004   21 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ALBINI Andrea   40            3.33   28.0RM2004   22 BS364 G.S. ATL. REZZATO

RIGAMONTI Gabriele  130            3.28   27.0RM2005   23 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BARGELLESI Samuele  254            3.25   26.0RM2005   24 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BRIGNOLI Alexei    8            3.22   25.0RM2004   25 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALERCIA Giuseppe   51            3.21   24.0RM2004   26 BS607 ATL. POMPIANO

TORQUATI Brando  168            3.21   23.0RM2005   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

STUCCHI Tommaso   45            3.17   22.0RM2005   28 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AIARDI Riccardo   59            3.14   21.0RM2005   29 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

OLIVARI Stefano   53            3.12   20.0RM2004   30 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MAZZOTTI Alessandro  244            3.10   19.0RM2005   31 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARUFFALDI Paolo  249            3.08   18.0RM2005   32 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MASSERDOTTI Ruben    7            3.06   17.0RM2005   33 BS607 ATL. POMPIANO

VEZZONI Federico  218            3.06   16.0RM2005   34 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BANFI Michele  134            3.03   15.0RM2004   35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PALETTI Mattia   56            3.00   14.0RM2004   36 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GOFFI Andrea  119            3.00   13.0RM2005   37 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RAGNI Michelangelo  188            2.98   12.0RM2004   38 BS521 FREE-ZONE

VETERE Nicola  219            2.89   11.0RM2004   39 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRAVEZZI Samuele  255            2.83   10.0RM2005   40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SBARDELLATI Simone  204            2.75     9.0RM2005   41 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VERONESI Nicola  193            2.74     8.0RM2005   42 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GALLIA Edoardo   88            2.67     7.0RM2005   43 BS607 ATL. POMPIANO
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CERVELLI Andrea   66            2.67     6.0RM2004   44 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SIMONI Federico  104            2.58     5.0RM2005   45 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ALGHISI Davide   83            2.57     4.0RM2005   46 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERVELLI Pietro   63             NclRM2005 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

COPPOLA Carlo  154              NPRM2004 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MONTANARI Marco   97 I              NPRM2004 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

Serie  1
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOVENTI Gabriele   90            3.90   41.0RM2005    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

REA Christian  215            3.76   39.0RM2004    2 BS521 FREE-ZONE

FILIPPINI Francesco  216            3.69   37.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LAMON Diego   73            3.56   35.0RM2004    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FOGAZZI Gabriele  194            3.51   33.0RM2004    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FAVARI Luca  101            3.44   31.0RM2004    6 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

BERNABEO Christian  198            3.42   30.0RM2004    7 BS521 FREE-ZONE

ALBINI Andrea   40            3.33   28.0RM2004    8 BS364 G.S. ATL. REZZATO

BARGELLESI Samuele  254            3.25   26.0RM2005    9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BRIGNOLI Alexei    8            3.22   25.0RM2004   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALERCIA Giuseppe   51            3.21   24.0RM2004   11 BS607 ATL. POMPIANO

OLIVARI Stefano   53            3.12   20.0RM2004   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MASSERDOTTI Ruben    7            3.06   17.0RM2005   13 BS607 ATL. POMPIANO

VEZZONI Federico  218            3.06   16.0RM2005   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BANFI Michele  134            3.03   15.0RM2004   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GOFFI Andrea  119            3.00   13.0RM2005   16 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VETERE Nicola  219            2.89   11.0RM2004   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRAVEZZI Samuele  255            2.83   10.0RM2005   18 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VERONESI Nicola  193            2.74     8.0RM2005   19 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GALLIA Edoardo   88            2.67     7.0RM2005   20 BS607 ATL. POMPIANO

CERVELLI Andrea   66            2.67     6.0RM2004   21 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SIMONI Federico  104            2.58     5.0RM2005   22 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CERVELLI Pietro   63             NclRM2005 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

COPPOLA Carlo  154              NPRM2004 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Serie  2
12 Febbraio 2017   Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:48

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMESASCA Flavio  174 I            4.70RM2004    1 BG248 ATL. ESTRADA

CAZZAVACCA Martin  140            4.45   50.0RM2004    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

YAMOAH Nana    1            4.43   48.0RM2004    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONO Samuel  236            4.41   46.0RM2004    4 BS607 ATL. POMPIANO

YOUNIS Ibrahim   95            4.28   45.0RM2004    5 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LANCINI Nicolo'    9            4.22   44.0RM2004    6 BS562 ATL. PARATICO

GOZZI Francesco  178            4.19   43.0RM2004    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

MUSESTI Mattia   22            3.98   42.0RM2005    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BACCINELLI Nicola  187            3.84   40.0RM2004    9 BS364 G.S. ATL. REZZATO

CAVAGNINI Nicola  223            3.72   38.0RM2005   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FILIPAZZI Lorenzo  239            3.57   36.0RM2004   11 BS607 ATL. POMPIANO

ALBERTINI Luca  133            3.56   34.0RM2004   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BETELLA Lorenzo   44            3.50   32.0RM2005   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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TAGLIANI Matteo  252            3.38   29.0RM2004   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RIGAMONTI Gabriele  130            3.28   27.0RM2005   15 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TORQUATI Brando  168            3.21   23.0RM2005   16 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

STUCCHI Tommaso   45            3.17   22.0RM2005   17 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AIARDI Riccardo   59            3.14   21.0RM2005   18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MAZZOTTI Alessandro  244            3.10   19.0RM2005   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARUFFALDI Paolo  249            3.08   18.0RM2005   20 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PALETTI Mattia   56            3.00   14.0RM2004   21 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RAGNI Michelangelo  188            2.98   12.0RM2004   22 BS521 FREE-ZONE

SBARDELLATI Simone  204            2.75     9.0RM2005   23 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALGHISI Davide   83            2.57     4.0RM2005   24 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MONTANARI Marco   97 I              NPRM2004 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.
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Fase 2 GP Giovanile Indoor - MASCHILE

BS575    1 BS  14             355.5ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS178    2 BS  16             343.0S.S. ROBUR BARBARANO
BS652    3 BS  10             296.5MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
BS607    4 BS  11             236.0ATL. POMPIANO
BS318    5 BS  17             196.0ATL. CHIARI 1964 LIB.
BS521    6 BS   6             163.5FREE-ZONE
BS319    7 BS   8             146.0ATL. RODENGO SAIANO
BS364    8 BS   5             132.0G.S. ATL. REZZATO
BS278    9 BS   4               97.0ATL. CARPENEDOLO
BS562   10 BS   2               90.0ATL. PARATICO
BS303   11 BS   2               81.0ATL. VILLA CARCINA
BS243   12 BS   2               66.5ATL. REBO GUSSAGO
BS377   13 BS   2               47.0ATL. BEDIZZOLE
BS082   14 BS   1               38.0ATL. VIGHENZI PADENGHE
BS692   15 BS   2               38.0A.S.D. C.U.S. BRESCIA
BS198   16 BS   1               26.0ASD ATL. VILLANUOVA '70
BS640   17 BS   1               11.0AV SPORTING TEAM
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Fase 2 GP Giovanile Indoor - FEMMINILE

BS318    1 BS  22             415.5ATL. CHIARI 1964 LIB.
BS652    2 BS  16             286.0MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
BS178    3 BS   6             208.0S.S. ROBUR BARBARANO
BS575    4 BS   8             193.0ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS319    5 BS  10             176.5ATL. RODENGO SAIANO
BS607    6 BS   6             175.0ATL. POMPIANO
BS521    7 BS   6             147.5FREE-ZONE
BS278    8 BS   5             138.0ATL. CARPENEDOLO
BS692    9 BS   7             117.0A.S.D. C.U.S. BRESCIA
BS303   10 BS   3             107.0ATL. VILLA CARCINA
BS196   11 BS   3               89.0ASS. POL.CAPRIOLESE
BS364   12 BS   5               66.0G.S. ATL. REZZATO
BS562   13 BS   2               47.0ATL. PARATICO
BS184   14 BS   1               44.0ORATORIO ROE VOLCIANO
BS640   15 BS   1               43.0AV SPORTING TEAM
BS198   16 BS   2               38.5ASD ATL. VILLANUOVA '70
BS377   17 BS   1               24.0ATL. BEDIZZOLE
BS854   18 BS   1               14.0ATLETICA MONTICHIARI
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